
Förskollärare/ Församlingspedagog 100% 

Är du en skicklig och driftig pedagog med förankring i kristen tro? Vi söker dig som har koll på 
samtiden och omvärlden. Du är utbildad förskollärare, lärare mot yngre åldrar eller 
församlingspedagog med fokus på de yngre barnen och du brinner för hög pedagogisk kvalitet i 
verksamheten. 

Som anställd i Boo församling erbjuds du möjligheten att arbeta i den fina miljö som kyrkan kan 
erbjuda där många kompetenser och frågor i livet möts! 

Om Boo församling 
Boo församling är en växande församling i Nacka kommun med pågående expansion och inflyttning. 
Idag bor här drygt 30 000 människor varav ca 20 000 är medlemmar i Svenska kyrkan. 

I Boo församling arbetar drygt 40 personer. Vid sidan av gudstjänster och förrättningar i Boo kyrka så 
äger den största delen av församlingens verksamhet rum i Kyrkans hus i Orminge centrum. Utöver 
detta har församlingen verksamhet på några mindre platser i området. Till sommaren kommer vi att 
öppna en lokal i Tollare, ett nytt område som är under framväxt. 

Boo församling befinner sig mitt i ett spännande skede vad gäller utveckling av både verksamhet och 
organisation och för detta behöver vi engagerade, drivna och nyfikna medarbetare. Under de senaste 
åren har församlingen tydligt arbetat med organisationsutveckling och målstyrning och haft stort 
fokus på att skapa en god arbetsmiljö.  

Vi tror att tillit till medarbetarnas kompetens skapar relevant och bra verksamhet. Målet är att vara 
en arbetsplats med medarbetarskapet i fokus där goda idéer och nyfikenhet uppmuntras. Vi 
förväntar oss att våra medarbetare tar ansvar, är engagerade och ser det som naturligt att bidra till 
hela församlingens utveckling. Vi har ett högt utvecklingstempo och strävar framåt. 

Vår vision  
I arbetet med vår församlingsinstruktion var det två rörelser som särskilt lyftes fram: rörelsen 
närmare Gud och rörelsen ut i samhället. Detta formulerades i följande vision för Boo församling: 

”Boo församling vill leda människor till en gemenskap med Gud, genom Jesus Kristus,  
som får kärleken och omsorgen att växa på livets alla områden.” 

Visionen kan liknas vid att kyrkan ”andas”. En inåtandning – som leder närmare Gud, och en 
utåtandning – som för ut i världen. Alltid utifrån ett tydligt centrum i Jesus Kristus. Som medarbetare 
i Boo församling förväntas du dela denna vision. 

Om arbetslaget  
Den här tjänsten har sin placering i arbetslaget Barn- och unga där vi möter åldersgruppen 0- 18 år. 
Arbetslaget består av sex medarbetare och leds av en verksamhetschef. Vi är ett kreativt och mycket 
väl fungerande arbetslag med stort utvecklingsfokus. 

Om tjänsten 
Tjänsten innebär att arbeta med åldersgruppen 0- 12 år. Är du bekväm med att se helheter och har 
en vilja att utveckla och driva vår verksamhet vidare tror vi att du kommer att trivas. I ramen för 
tjänsten finns möjligheter att arbeta med bl.a öppen förskola, eftermiddagsverksamhet för åldrarna 
7-12 år i olika grupper. Att medverka i våra gudstjänster på såväl vardagar som söndagar är också en 



självklar del i tjänsten. Vi bedriver idag ett uppskattat arbete med skolkyrka, ett arbete vi gärna 
utvecklar vidare. 
 
Uppdraget har stort utvecklingsfokus och häri ligger bl.a. att forma och kommunicera ett 
verksamhetsprogram som bottnar i god pedagogik med hänsyn till bl.a. barns utveckling och 
gruppdynamik. Vi söker dig som kan visionera, analysera och implementera- d.v.s en riktigt skicklig 
”doer”. 
 
Arbetet som pedagog kommer att erbjuda dig goda möjligheter till utveckling och utmaningar! 
 
Kvalifikationer 
Vi söker dig som har hög pedagogisk kompetens och som besitter stor personlig mognad. Du är en 
trygg och driftig pedagog med koll på samtiden och omvärlden. Du är utbildad förskollärare, lärare 
mot yngre åldrar eller församlingspedagog med fokus på de yngre barnen och du brinner för hög 
pedagogisk kvalitet i verksamheten. 
 
Du är väl förankrad i kyrkans tro och tradition och kan på ett begripligt och lättfattligt sätt förmedla 
detta. 
 
Du delar de värderingar som kyrkan står för och du är medlem i Svenska kyrkan. 
 
Vi lägger stor vikt vid din personliga lämplighet. Det är viktigt att du har lätt för att kommunicera på 
god svenska. 
 
Du har B- körkort. 
 
Personliga förmågor 
Vi söker dig som är utåtriktad och som uppskattar mötet med människor och har en naturlig 
fallenhet för att skapa nya kontakter och nätverk. Du vill delta i och driva utvecklingsarbete och är 
initiativrik och handlingskraftig. Du ser helheter och vårt gemensamma ansvar, både som arbetslag 
och församling.  
 
Du är duktig på att samarbeta med andra och är flexibel och prestigelös i ditt arbete. Du tar stort 
eget ansvar och du har ett driv som hjälper hela verksamheten framåt. Då du är församlingens 
ansikte utåt lägger vi stor vikt vid din personliga lämplighet.  
 
Vad får du av oss? 
Som anställd i Boo församling erbjuds du möjligheten att arbeta i den fina miljö som kyrkan kan 
erbjuda där många kompetenser och frågor i livet möts.  
 
Din utveckling är viktig för oss och behovet av kompetensutveckling tas på allvar. Av oss får du även 
friskvårdspeng, trivselaktiviteter med trevliga kollegor, hälsoprofil, kontorsmassage, tillgång till 
företagshälsovård, gratis fika & frukt.  
 
Det är självklart för oss att du ska kunna kombinera arbete med ett familjeliv. 
 
Vi förutsätter en inkluderande attityd vad gäller kön, etnicitet och sexualitet gentemot 
arbetskamrater och församlingsbor. 
 
Arbetstid/varaktighet 
Tjänsten är en tillsvidareanställning.  
 



 

  



Lön 
Enligt kyrkans avtal. 
 
Facklig företrädare 
Christer Zetterberg, VISION:  
christer.zetterberg@svenskakyrkan.se 
Mob: 0706 - 67 41 81. 
 
Upplysningar 
För mer information om tjänsten kontakta: 
Andreas Nerelius, andreas.nerelius@svenskakyrkan.se  
Tel: 08- 747 66 39 
 
Ansökan 
Intervjuer sker löpande. 
Vi tar endast emot ansökan via e-post: boo.forsamling@svenskakyrkan.se 
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